
Salomvár Község Önkormányzat Képviselő–testületének  
13/2013.(VI. 05.) önkormányzati rendelete 

 
a lakossági szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatás díjairól szóló többször 

módosított  
2/2008.(I. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Salomvár Község Önkormányzat Képviselő–testülete a lakossági szilárd hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatás díjairól szóló többször módosított 2/2008. (I. 15.) önkormányzati rendeletét (a 
továbbiakban: Rendelet) a következők szerint módosítja:  

 
 
 

1. §  
 
A Rendelet címe a következők szerint módosul: 
 
„Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2008. (I. 15.) önkormányzati rendelete 
a lakossági szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatás díjairól.” 
 
 

2. § 
 

A Rendelet bevezető mondata a következők szerint változik: 
 
„Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) 
bekezdés c) pontjában, valamint a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján a lakossági szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatás díjainak 
megállapításával kapcsolatosan az alábbi rendeletet alkotja:” 
 
 

3. §  
 
A Rendelet 3. §-a hatályát veszti. 
 
 

4. § 
 
 

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 

 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző – hirdetőtáblán való kifüggesztés útján – gondoskodik.  
 
 
 
 
 Gáspárné Tóth Zsuzsanna     Árvay Sándor 
    jegyző        polgármester  


